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IPEÁVY Z BRUNO} KEBR na zpáteční cestě brali se podél ježto dle docházejících přihlášek

Vyprodej všech

z hostince Avšak Strain ani
Rhodes nemohli říci kdo jim pro-
dal pivo ale Strain tvrdil že ko-

řalku mu prodal Jacobsen Ho-

stinský však prohlásil že zmíněné

noci byl doma a že kliče od salonu
měl ve své kapse Výpověď jeho
potvrzena byla jeho bratrem Wil-lia- m

Jacobsenem číšníkem v témž

hostinci Porota sestávající z

letních ItíiGli na šaty

Zvláštní sníženi cen na vš

chny druhy bavlněných látek
na šaty Y sobotu a v pon-

dělí zvláštní snížení cen y

každém oboru : : : :

PfilJOTE RÍMOpJEll VÁM MOŽNO

Thomas Kilpatricli & Co

HeJspolehliwěJSf Střížní Zboží

tratí Chtějíce se vyhnouti při
jíždéjícímu vlaku nákladnímu

vstoupili na vedlejší traC nepozo

rujíce že se po ní žene vlak ex

pressní
— Pan Eman Vavřínek ze Sioux

City la užil svých prázdnin k ná
vštěvě četných svých známých v

Omaze a zašel si také do našeho
závodu vyhledati svého krajana
královičáka red "Venkova" L

W Dongresa Pan Vavřínek bý
val až do nedávná v obchodě své-

ho bratra pana V F Vavřínka ve

Wagner S D a vlastní také kus

"zemské hroudy" vyseděv domo

vinu v Dakotě tak že se muže za

těch devět let co dlí v Americe

pochlubiti znavným úspěchem Při

této příležitosti předplatil se pan
Vavřínek na Česko-Ameriek-

ý Ven

kov jenž se mu zo všech listu nej
lépe zamlouvá snad také trochu

proto že jest redigován rodákem
z Královic Toto mósto na plzeň
sku dalo české Americe již tři re

daktory: Jurku Oliveriusa a Don

gresa z nichž dva poslední praco
valí hlavně na poli zemědělského

odboru naší žurnalistiky
— Předminulé úterý v 5lf hod

odpoledne skončil pozemskou svou

pouť vážený krajan p Anton Má

silko majitel grocerniho obchodu

na rohu 13 a Martha ul Pan Má

silko byl již delší dobu churav a

le rodina a četní přátelé jeho stále
doufali že se uzdraví Než naděje

jejich byla marnou neúprosná
smrt vyrvala konečné svou oběť z

kruhu milované rodiny v nejlep--

ším mužném věku 4!) roků Po

hřeb zesnulého krajana konal se ve

čtvrtek odpoledne za hojného úča

stenství příbuzných a přátel jakož
i členu spolků ku kterýmž zesnulý
náležel ze Sokolovny na Národní
hřbitov Sokol J J Mik rozlou
čil se se zesnulým jménem Těl

Jed Sokol Omaha p J Náměstek

jménem Dřevařů Svřtových a p
V Fuks pronesl slova útěchy za

Royal League Budiž zesnulému
země lehká! — Anton Másilko na-

rodil se ve Veselí u Tábora v Če-

chách dne 1 ledna 1863 a do Ame

riky e přistěhoval v květnu roku
1891 Zde pracoval v různých o

borech a jsa šetrným zahospoda
řil si tolik že si mohl před časem

zařídili grocerní obchod v němž

dosti dobře prospíval Pyl to muž

pokročilý a podílel se činně na ži

votě národním a zejména svou ne

zištností a obětavostí prokázal
platných a cenných služeb Těl

Jed Sokol kdež bude dlouho po
strádán Kromě Sokola náležel k

Táboru ColumbuB ě 69 W O W

íx)ži Jan Hus č 5 Rytířů Pythia a

Radě Komenský Royal League —

Zanechal zde manželku 4 dítky
dceru Boženu a syny Antona Ru

dolfa a Eduarda a dva bratry Ma-

těje a Václava Pozůstalým pro
jevujeme naši srdečnou soustrast
— Proti-hostinsk- á liga zahájila

opět křižácké tažení proti hostin-

ským pro prodej lihovin v neděli

Městský žalobce Anheuser vydal
zatykače na čtyři hostinské Emil

Iíansena 1223 Chicago ul T D

Boylea na 15 a Chicago ul An-

tona Jensena 224 sev 13 ul a

Harvey Jacobsena 2401 Cuming
ul kteříž byl zatčeni a mimo to

vydán zatykač na hostinského
Charles Lentze 1418 Farnamul
kterýž v době vydání zatykače byl
mimo město Stalo se tak na zá-

kladě svědectví Leslie Straina
nádhončího proti-hostinsk- é ligy
kterýž udal že ve všech uvole-

ných hostincích koupil lihoviny
bud v neděli dne 16 června aneb
v neděli dne 23 fervna lroti-ho-stinsk-

á

liga měla ve službách

nvýrh Allenovu detektivní jedna-Mn- u

a zřízenci této vý!e imínéný
Leslie Strain a Leo Mathews za-

opatřili prý důkazy proti dalším
40 hostůukým kteřli v neděli li-

hoviny prodávali fhhy proti
tfmto nebudou prý víak piliny
dokud nebudí skonán soud

pěti na ulk tatvkae byly
vydány Ve čtvrtek ráno objevil

v o!iff jidm oixlé A S Rit

ehi priviif iUtuir ftblalova-iiýe- h

htiokýrh a iAdal o odlo- -

ien( smidti v kftidérn pHpadí li-rutf-
ft

o withl fwirolni V pátek
v 9 S hl dolrlni iHijrrt b

ud koittRkm lUrvey Jeob
něm Tajní Ili Siřm a J II

KhlA t&mjti)ftni jslnatlnpu
AllenutttU nltU i V ne H

írt koupdi dva jnty piva
ptl pajnU waUWt tli ptf t ai-thw-

f ladu KAltrny nuMill a

MhaofM J kUtH vttlou tlvIN

ubytovací výbor počítá na obrov
skou návštěvu nejen delegátů ale
členů Jednoty a krajanů vůbec -
Po skončení sjezdu odhalen bude
na Národním hřbitově pomník Ja
na Rosického

— Náš inspektor na váhy a mí

ry John Grant Pegg velíce se

hněvá na policejního soudce Fo

stera že jest příliš shovívavým vů
či pouličním prodavačům kteří o--

krádají odkupníky malou mírou

Pegg zatkl minulou středu ráno

pedláka kterýž ošidil odkupníka
na míře brambor pedlák byl z

přestupku toho usvědčen a soudce
Foster pokutoval jej pouze $250
a útratami pro to že měl na voze

svém malé míry Inspektor se vy

jádřil že měl soudce pokutovat!
usvědčeného odřihosta $25 nej
menší to pokutou jakou na pře
stupek ten stanoven jest městskou

ordinanci ježto se nepatrnou po-

kutou pedláci jen povzbuzují aby
i nadále důvěřivé odkupníky své

okrádali A inspektor Pegg má

pravdu 1

— Minulou středu asi v 10 ho

din dopoledne postižen byl váž

ným neštěstím S A Allen jeden
z nejstarších expressákň v našem

městě bydlící v č 1630 sev 31 ul
Allen jel východním směrem po

Harney ulici po kolejích pouliční

dráhy a na 13 a Harney ul když
se chtěl s povozem svým uhnoutí
z tratí po níž se blížil vůz poulič
ní dráhy uvízl vůz jeho v kolejích
a on vyhozen byl z něho na dlaž
bu při čemž byl zraněn na ple
cích zlomena mu dvě žebra a ne

pochybně zraněn i vnitřně By!

dopraven do nemocnice sv Jose-

fa kdež se mu dostalo lékařského
ošetření

—- Nová pšenice počíná se již
přivážeti a prodávati na podlaze
omažské obilní bursy Obilní znal-

ci praiví že jest pšenice nejlepší
jakosti jakou zd v posledních le

tech viděli A sklizeň bude prý
jestliže pěstitelé věnují jí

náležitou péči během této deštivé

sezony Minulou středu prodány
byly dvě káry prvé tento rok
—Min pátek kolem 8 hod ran

ní v Clarkson nemocnici zemřela

33 roků stará paní Antonie Mixo

vá z čís 2590 již 31 ulice Pohřeb
zesnulé krajanky odbýval se v ne

děli odp z pohrobnického závodu

p Franka Jandy do chrámu sv

Václava odkudž po odbytých srnu

tečníeh obřadech byly tčlesné po

zůstatky na St Mary'g hřbitov v

South Omaze převezeny Zanechá

vá zde malé dítky — Pozůstalým

projevujeme svoji soustrast
— Pan Petr Johánek dává nyní

svůj majetek na 6 a William ul
do náležitého pořádku Barvení
nové obchodní budovy jakož i o- -

bydelního stavení úhledně provedl
p Václav Kocourek z čísla 1419

jižní 4 ulice
—- Slečna Libuwe Bartošová

cvičená ošetřovatelka nemocných

odejela minulý týden do Silver

City Mex Doufáme že se tam
slečně bude líbit a že občas nám

pár řádek zašle abychom věděli

jak se jí daří
- Paní Františka Vančurová

kteráž se nalézá na seznamu ne

mocných po delší čas se pozvolna

pozdravuje Přejeme vážené paní
by se eo nejdříve plně pozdravila
- Slečny Blaneh a Helenka

Vančurovy se svojí malou sestřen-ko- u

navrátily se domů z návštěvy
přátel v okolí Table Roek Nebr
kde db-l- y delší dobu značně osvě

ženy
— Pan Viiieene Kreml v lowa

City la zemřel v pátek dne 12

ěervenee Před a dny mv1- -

stoupil operaci nebof trpěl záně-

tem slejho střeva Ctěná rodina
a přAMé neehř přijmou naši snu-tra- t

!

- Včera v úterý v 10 hodin

doHtedne v iuladítém vřku v

tiemoeiiici tv Jo fa ukousla uleé--

Amálie Sadilova dcera aul

Marie Sadiluvé bydil-- I v fk 2119

jii 1T id — Amilka kterál 1

fer%en'# klátila tví 16 letí tiaro
irtduy byU i ii a pojednou

lápaťtn klrrltt třrva kterémuJ
wiloř ti nejlrpif IřkaKkt
Hk!Mda dříve n#J mhl MU na
ni prtMedena opria-

-

£ajitl hi
Wtnl li rina pr ttaftkou matku
IH bratry jil itrirl m tínanou

tylt jíl lpr# tvét w tvými r

diHtmi me teifiti PwkřVtt

mldul4 dhky nlb#vati m WU
4ě HrdRÍka p iVanka Jaaly
lltřS Itlřlrk T 9 kk ritt i
4nt amiitktt U vVrimtt ir V4

— Pí J Janová dlela po něja-H- ý

čas v nemocnici v David City
ftďe operována byla na žlučové

launénky Přítomně již dlí ve

rém domovu uzdravena ačkoliv

jpnak cítí se ještě dosti slabou
— Zdárně prospívající firma

Kříž & Blatný již obchodují

stroji prodali za tu-

to bízobu 25 vazáků druhu Mc-Cormi-

& Milwaukee Z tohoto

lze seznati že obilí bylo v našem

sokolí dosti pěkné
— Stav korný je pěkný a jest

jaaděje na velice dobrou úrodu

jjoskdnrca několik dešťů značně

wostu korný pomohlo
— Pp Jerry Máca a Jos Pe- -

irál oblíbený holič z Omahy dle

E zde krátkou návštěvou
— Pan Mike Stejskal zakoupil
Omaze velkou mlátící mašinu 8

parostrojem kterou ještě tuto se

ona na mlácení obilí zkusí a dou-

fá že bude dobře a čistič mlátit
— Pan Tom ňeřucha byl ná

vštěvou v Omaze kde se nalézá

jeho manželka v nemocnici O

pérována byla na slepé střevo a

přítomné" se jí již daří lépe O

iekáváme že v brzku opětně do

mého domova ji bude moci od

vézti
— Pan Jos Máca 8 manželkou

Jleli na prohlídce své farmy bií- -

ie Central City
— Pan Svoboda zručný tesař

a rodinou dlí návštěvou u švakra
Fr Diviše a hodlá se v městě na
mm usaditi a z Plattsrnouth se do
ela odstěhovati
— Smíd & Okřina místní bar

íóri pracují po delší dobu na ka
tolické Sokolovně v Dwight
— Již na druhý měsíc bude po

rádána velká slavnost a karneval

pa několik dní trvající v našem
městě u příležitosti 25-kté- ju- -

búlea města Podrobný program

jrstavuje výbor a v brzku bude-m- n

jej moci uveřejniti Zatím se

připravte ! F R O

OMAHA
— Minulou sobotu 13 července

tadálo se v Omaze třináct neštěstí
nichž tři měla za následek smrt

Časně z rána oznámeno bylo poli--u

že kuchař Chas Shean přemo-íe- n

byl vedrem na 16 a Čapitol
ve Policejní lékaři Klwood a

Yauderhoof ošetřili nemocného

aačež byl dopraven do nemocnice

ar Josefa O několik minut po---

adéji zraněn byl povážlivě George
JUkinson 2614 Spencer ul na no-

se m na hlavě spadnuvším naň ku-ac- m

železa při práci v Omaha
Structural Steel Works Po oše-

tření policejními lékaři dopraven

hjl zraněný v automobilu do svého

bydlí Ve 12-3- 0 hod odp n

byl smrtelně Ilarris Cos-ašc- k

majitel zasta várny v čís 414

již 10 ni E C Seiler konduktor
a pouliční dráze zkoušel revol-

ver a nevěda že jest nabit spustil
kohoutek Kule zasáhla Gossieka

éo prsou a týž zemřel v několika
aainutách — V 1 :30 hod odpole-

dne Exel C Segelburg bydlící na
24 a Seward ul praeovaj v Oma
Ma Iron Foundry na 5 a Jackson

ti lájí pojednou sřítila se želez-a-á

forma a zasáhnuvši jeho hlavu
rozdrtila mu lebku Pyl dopraven
▼ policejní ambulanci do nemocni- -

s st Josefa kdež v krátce sko- -

waí Předíasný skon jeho oplaká
ví manželka a pět dítek — Paní
W mísové ti 1113 Capitol
ave atiiena byla kýchavkou o 2

fcodině odpoledne a následek toho
a-y-l že si zlomila v nose kost —

t nemocnicí sv Josefa podlehla --

travé týí den May Olaenova alias
ITooreova kteráž 5 řervenee v

úmyslu hží1 jfd —

R J Kllis zaměstnance u Adama

Ttpr Co zrauěn byl na Vnum

ádr2í automobilem který! rUd
iUr IUrry Kahler Kaldur byl
aateVa t poidfji propuitřn na si-

mka — iHajiáetiletá Ilarriet
fWperova i H 2121 lHuirU ul

jrl jett hliiehoněmá a um
IVaa byla automobilem m 21 a

aitfornia ul §1 tranetd -

f táln — Walter SMppay by-%-- í

na II ul a luulard
ftm byl rui(m vlak V V

Vaky na týrhud m p&l

3# výrktMtitl o Waterlou a ta
bil aamrren Tíl j#K itHav#

m %fk k Mpoail Kkippty iri-m- é

m m tmAnátmm a lvn tjh a

Orrie O Ilulse pohrobníka Geo

F Ilowella obchodníka uhlím
Wm L Wilcoxe pojišťujícího jed
natele Julius Ilelphanda obchod

nika mužským výpravným zbožím
Sam Reynoldse řiditele depart-
mentu u Benuett Co a Oeo Jack-son- a

prodavače radila se pouze
třicet minut načež vynesla rozsu

dek jímž Harvey Jacobsen uznán

byl nevinným — V pondělí

odpoledne konán byl soud s ho

stinskými T D Boyle-ei- n a An

tonem Jenscnem obžalovaným z

překročení zákona Slocumbova —

Svědectví Oliver Olsona L S

Straina a E M Mathewse bylo ne

dostatečné a následkem toho měst

ský žalobce Anheuser doporoučel

aby oba případy byly vyhozeny

Policejní soudce Poster pokáral
vyzvědače proti-hostinsk- é ligy že

prý béřou peníze pod falešnou

předstírkou ježto svědectví jejich
jest tak chabé a městského žalob

ce že proti obžalovaným nepočínal
si dost rázně Na konec rozhorle-

ný soudce poznamenal že nestrpí
aby jej měli k U"pšímu Oba ho

stinští byli uznáni nevinnými —

Soud s Hansenem a sice porotní
vyvolán bude ve čtvrtek dopole
dne
— Vodárenský komisař Howell

pověřen byl vodárenskou komisí

ve středu odpoledně zastavití bez

oznámení městskou vodu každému

patronu kterýž by so provinil pro-
ti nařízení jímž se zakazuje kro

pití trávníky mezí 0 a 8 hodinou

ranní Žádost občanů aby jim do

voleno bylo kropití na večer ne

byla vyslyšena a některé zvelebo

vací kluby vážně prý pomýšlejí na
zakročení proti vymáhání tohoto
nařízení

— Těl Jed Sokol Omaha uva
Žovala v poslední své schůzi c

tom zdali by se nedalo docil iti

aby na zdejší vyšší škole vřaděna

byla čeština do školní osnovy na
místě některé jiné řeči moderní
Zvolen byl tříčlenný výbor sestá-

vající ze sokolů Kutáka Dr Jele-

na a Fr ftíhy aby navštívil škol-dozorc- e

Oraffa a s ním se poradil
— Pan Rudolf Dopita oblíbený

majitel holiěského závodu fedle

Čermákovy lékárny z dosavadního
místa se přestěhuje a v pondělí
dne 22 července 1912 novou ele-

gantně zařízenou holičskou dílnu
otevře v čísle 1236 jižní 13 ulice

vedle pekařského obchodu p Ant
Vašáka Uniová jeho holírna bu
de zároveň spojena s koupelnami
kteréž rovněž co nejlépe a zdravot

nicky budou vypraveny Pan Do

pita těší se velké přízni obrovské
ho počtu krajanů a doufá že mu i

na dále všichni svoji přízeň za-

chovají zvláště když nyní bude je
moci ještě lépe obsloužiti
— Z Prahy Čech došla nás po-

hlednic následujícího znění: "Ze
sokolského sletu upřímně Vás

zdraví Váš K J Hanák Tonda Ja-

bůrek z Prahy Frant Hřebík z

fcevnic a P Kuchán za Berlín" —

Pan Hanák jenž jest usazen s ro
dinou svou v Alabamě dlí návště
vou ve staré vlasti a jest pilným

dopisovatelem do "Pokroku"
— Dr Novák zaslal nám po

štovní lístek' tímto stručným sdě-

lením : "Vzpomínka od Dr a pí
Novákové ze Seattle Wash —

Těšíme se dobrému zdraví a máme
dobré řasy" To věříme be mu-cen- í

milý příMi a věřte že Vám
kkoro závidíme
— Předminulé úterý a v 9:30

hodin veeVr zraněna byla povái- -

iv pí Joeh D Ilavenvivi 501 H

Capitol ave manielka jednoho i
éh-nf- t firmy Ilavena-Whi- u Coal
Co 1'blrala a a inkolika přáteli
prtMttřrdkrnt rrty do Ilappy Ilol-lo-

Klubu kily I lataJena byla

ryeh' jedottelin autontohilin

Kletým AUrrtrm S(lh-- ř

enrm i ř ! im-- v 31 nl IM

tl mhl a rrty ukoeti Zraně-

na paid dopravena bjla auti-- l

ilu drnu K C Hmrym d S'm
Mrmorial haitalu kdl )UU-d- a

j (Inmrna nha Had ktnl
lem

— Ku tjadn 74plii čak-Bralrak- i

Jlnaty kr) J bu la k

aia v (h dntliý týden v mlal

rl lářt ( rw#4KI4 fipra

clava a odtud nad Iloly Bepul- -

chre hřbitov Pozůstalým vyšlo
vujeme upřímnou naši soustrast (

— Včera odpoledne zastavil se
u nás na okamžik milý náá přítel
p Jos R Moláček zámožný rolník
od Howells Nebr Jak a námi
sdělil jede sc synem Emilem a ně
kolika krajany z IlowelU a Clark
son do Minnesoty na prohlídku po
zemků a sice k Ulen kde jest ua
zen bratr jeho p Anton Moláček
Pan Moláček byl v Minnesotě již
min rok a velmi se mu tam líbilo
Slíbil nám že se na zpáteční cestě
u nás zastaví a sdělí nám jaká
jest v Minnesotě úroda

- Radní Thomas McOovern

rozhněval si několik dřívějňích za-

městnanců v odboru městHkěho in
ženýra a ti nyní sbírají podpisy na

petici aby byl McOovern z úřadu
svěho odvolán Nenpokojenei ti

udávají na ptici že McOovern

zaměstnává lidi již nejsou pří-

slušníky města Omahy Radní na

proti tomu tvrdí ie přííinou pro
puštění jich ze služeb města stalo
se buď z důvodů že si práce své
nehleděli aneb že nebylo pro ně
lohti práce Minulou středu opa
třena byla petice již 900 podpisy
schází tedy jefitS asi 2100 hlasů

aby mohlo bytí proti radnímu

zakročeno Kdyby sehnán
byl patřičný iočet podpisů muse
la by býtí vypsaná volba nejděle
do W) dnŮ po sehnání dostate5né-h- o

počtu podpisů a mezitím navr-
žen by byl v předvolbě některý
občan kterýž by běžel proti Mc- -

Oovemovi

Pan M C Růžička chvalně

známý občan omaský a dávný
náš přítel zaslal nám v těchto
dnech pohlednici tohoto znění:
"Berlín 2 července 1912 — Mi
lí přátelé I Jsem v BerlínS jak vi
díte Jest zde velice až úžasně
krásně Zde všude v Evropě se

žije zcela rozdílně úplně jinak
než u nás v Americe Tam jest ži
vot suhíí — zde o mnoho veselejší
příjemnější Zde ae každý jen sta
rá by vyžil život rychle co nej
příjemněji a rozpustile a pak aC

pnjde třeba potopa Zdraví Vás
Váš M (? Růžička" — Přejeme
milěmu příteli hojně zábavy 1

— Mark Novák z ě 11)23 jižní
12 ul vyhozen byl na Pacific ul
mezí 23 a 21 ul ze svěho vozu a

byl přejet Byla mu zlomena pra-v- á

kyčle a vymknuta pravá noha
v kotníku Byl dopraven do ee

tv Jo?fa kdel se mil do
stalo poiiMMi lékaKkě

Srriant Samuelmm tatkl tři
mule o niťhi m uk la to lo jou
to iiejprolinanějHÍ kapářt v rele
řeii Jmu to Arthur ItiUrta
Jamea Roberta a F ť Oarrett jil
odrpMl mlati e ad rmy
— VodárnukA kornita poUia-- a

komiMr WithiMřIla aby upra
vil stěttdet v jihovVfhtMlid éiti
atrmentu pr úřadovny komi

Výbhy tím (jrt tMlbsiltijl

na '
jl pii#m VAI4rentk4

kIIHÍM

— Minulou alřrdti t ihici tRikli
u H d rMÍ len1 bUkttlMi He

lla m 3 ul aU iiilí mu

h#dni'ky dititilka a matUt
kolko TaiWi navitUiU i hy-te- k

j-- V4ilr# jtl uiratlU

kriiJ JirW pH a dl lt l

va vallkém výběru za noj-Uvnéj- aí

ceny nalaznat v
známém obchod mantalů

JOHN k R A LÍBALOVÝCH

1262 Jlinl 13 ulice Omaha
Máme veliký výběr výpravné-

ho zboží pro dámy a pány boha-

tý sklad prádla všeho druhu a ve-

liký výběr zvláštních lácf každé
ho dne Tel Doug 100I3 50-4-c

Zvlóáltií výprodej

POUZE PRO SOBOTU!

Dle Valí libostí výběr jakých- -

koliv mužských nízkých
střevíců neb "oxford" ma-

jících cena $300 ai 3B0

pár za $169
Dámské spodničky — v ceně
60c — po 25 c

Dětské 'Rompers' které vidy
a víude ie prodávají po
25c — u nás za 15 e

Velké množitví ještě Jiných "bar
faini" pouze pro sobotu

Přijďte neboť nikde po celém mi
ste tak pěkné zboží za tak bá-

ječně nízké ceny nekoupíte

Wm Vašálc
třUmí zboží dinuké klobouky bo--

ty a itfeTíce dámské muiaki
a diuké zboií výpravné

1254 8o 13 St Omaha Nebr

— Minulou sobotu večer asi na
Čtyřtýdní výlet do Orand Lake
Colo odejel známý český lékař
p Dr F A Sedláček se svojí ro
dinou Přejí me p Dru Sedláčko-- %

ví i ctěné jeho choti aby na výle
tu tom hojně zábavy užili a opět
šťastně mezi nás do Omahy se na
vrátili

ISr Sjezd Z 6 B J e kra
pem bliií a jelikoi ti n&kteří za
tupci přejou býti ubytovaní r
soukromých rodinách zadáme ty
rodiny které by mohly jednoho
nebo více wilanc& nbvtovati
aa nfíhlájdlv n nh-rtn-

ru Zároveň podotýkáme ie se to
darmo nelada Vao Testi MeUo-v- a

lín So 13 St Jotefina Hada-če-k

1913 So 12 St: Marie Při
byl 1413 So 11 St Marie F
Bartoi 2223 So 15 St Ubytova-
cí výbor 512

1IIXDA 8B MtíJ Tuyl ueaý
kovif tuj v Itomallijkirk v okrmu
KItovkm kraj I'lé Ctkf k#r
lt#4 3i ab 32 roky m trou rodiaan

ijl a Artky a 4 14 db? jtaiUi Njral k kM4 j k

lalf Vojik Tui tkř

pa Plii--ái itkir lokoUt Ula akr aaa

Uka4 UUU k a4r ta kleMt
( t t4Waji 4íka AJra

Mat TiU alil utUn aa alt
luM lilai Jhtf r Htraai tT

-- #ti fwa ! ta
I ř 4t4a Rk lata4

faia TaaU aaMaA
Mt+itm aiMaa Via a aka aa aa

444 a4 II al é II W aa ak ul
laaka MMMk tllttata aa a Kkk
I4e4 --a aa

f V akaaaa Klatkal
auta 4ftWka Mt a KfaafcaB Mak Tf- -
aa rmmt a taaa4 M4aaa
kaUMtftMkMk-aU-M Ikalaaa
r4eaa UfH M%i


